
 
 

UCHWAŁA NR XV/103/2025 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/112/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6n ust.1 i 2, ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn.zm.) Rada Gminy 
Gardeja uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVIII/112/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu 
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej zmienionej uchwałą Nr XXXIV/231/2021 
Rady Gminy Gardeja z dnia 22 grudnia 2021 r. oraz uchwałą nr XXXV/237/2022 Rady Gminy Gardeja z dnia 
3 stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz składanej przez 
właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Gardeja stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

3) W § 2 dodaje się ust. 2 o następującej treści: 

2. Deklarację, o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których 
znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w terminie 14 dni od dnia podjęcia uchwały o odbieraniu 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne lub 14 dni od powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

4) § 4 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

1. Deklarację składaną za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej należy złożyć za pomocą 
elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Gminy Gardeja udostępnionej na elektronicznej Platformie Usług 
Administracji Publicznej "ePUAP'' bądź za pomocą e-Doręczeń. 

5) § 4 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 2636



4. Deklaracja składana za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej lub e- Doręczeń musi być 
opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym, weryfikowanym przy pomocy ważnego, kwalifikowanego 
certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 
elektronicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1725 z późn. zm.) lub podpisem potwierdzony profilem zaufanym 
„ePUAP” w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1557 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2026 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lucyna Deja-Kowalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2636



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2636


	UCHWAŁA NR XV/103/2025 RADY GMINY GARDEJA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 1 w § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-07-11T13:23:21+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




